КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

13 ноября 2024 года

                                              № 206
	О внесении изменений в постановление администрации Вулканного городского поселения от 06.04.2023 № 57 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, Вулканного городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статьей 13 Закона Камчатского края от 18.06.2008 № 71 "О развитии малого и среднего предпринимательства в Камчатском крае", Уставом Вулканного городского поселения, постановление администрации Вулканного городского предпринимательства от 24.05.2019 № 98 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Вулканного городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, Вулканного городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Вулканного городского поселения от 06.04.2023 № 57 изложив его в следующей редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Елизовский Вестник» и разместить его на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет на странице «Вулканное городское поселение» www.kamgov.ru/emr/vulcangp.

3.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского поселения

                   В.В. Смолин
__________________________________________________________________
Разослать: Елизовская городская прокуратура, Министерство имущественных и земельных отношений Камчатского края, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Собрание депутатов Вулканного городского поселения,